## A D L I B R V M S E C V N D V M.

PAG. 20. IN Capitolio fuerat.] Ita etiam editio Wecheliana: dubium tamen non est quin legen-  
 dum fecerat.

P. Africani patruus.] Aldus ingeniosè patrui. Nam vulgata lectio planè falsa.  
 Cùm esset Consobrinus Tib.] Reuera sobrinus fuit. Sed historici sape confundunt.  
 quod tum Lipsius, tum Scegkijus notarunt.

Ob eas virtutes &c. factus est.] Includenda hæc parenthesi, auctore Lipsio. Aldus legit,  
 ob quas virtutes. Et paullo post pro cum datâ læuo brachio togæ laciniâ, ex Valerio  
 Max. lib. 3. cap. 2. emendat circumdatâ.

Sed M. Aquillio.] Inserendam voculam, & legendum sed à M. monet Manutius.

Cùm omnis concio acclamasset.] Alij cum Lipsio malunt. occlamasset.  
 Abhinc annos CL.] Aldus legit C L V I I I.

A. Brutii.] Scribe cum Aldo, D. id est, Decimi.

Ingenti vi hominum. vrbiumque potitus numero.] Illud numero Lipsio suspe-  
 cillum est tamquam glossema: nisi adverbialiter numero, sit pro citò, celeriter.

Contrebiam.] Alij Trebiam nominant.

At Fabius Æmilianus, Paulli exemplo, disciplinæ in Hispaniâ fuit clariss.]  
 Lipsius hæc ita legit ac distinguit: at Fabius Æmilianus Paulli, (scilicet filius) exem-  
 pto disciplinæ, in Hisp.

Frumentum plebi dare instituerat.] Vet. editio dari instit.

Armatos ad pugnam ciens.] Eadem vet. ed. armatus.

PAG. 21. Inliso capite in pontem.] Legendum ex Aldo. postem.

Rutilium.] Scribe Rupilium, eodem auctore.

Opimiani vini.] Ita repositum & editum ab eodem Aldo; cùm antea esset vici.

Anni CL.] Idem CL. mauult.

Quippe Co s. Cato Consularis.] Lipsius C. Cato. Quo modo edidit Scegkijus. Fuit  
 autem C. Cato Consul A. V. D C X X X I X. cum M. Acilio Balbo. Gryphi liber M. Cato  
 cons. C. Cato cons.

M. Merelli fratres.] Pro M. censet reponendum 11. id est, duo fratres, ex Eutropio  
 lib. 4. Manutius. Verum Scegkijus edidit Circa eadem tempora Metelli fr. reiecta M.

In Acidiani Manlij.] Aldus Acidini.

Quod solis contigerat Scipionibus.] Refellit eos Aldus qui Cæpionibus substituit.

PAG. 22. Sed opus belli ciuilis Sullani.] Vetus edit. bene habet Sullanique, id est, belli quod  
 cum Mithradate gesit Sulla.

Et nouitate inuenti.] Lipsj. putat leg. sed nouitate inu.

Persequamur notam seueritatem censorum, Cassij Longini Cæpionisque, qui  
 abhinc. ] Lipsius, Prosequamur. Alij libri habent Persequamur notam simultatem.  
 Cassij Longini Cæsarisque, quæ abhinc.

Annos C L V I I I. Lepidum Ælium.] Bene, iudicio Lipsij, Aldus, C L V. Lepidum  
 Æmilius. ut etiam edidit Scegkijus. In gente enim Ælia cognomen Lepidi non reperitur.